
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 142205 

   Τροποποίηση της υπ’ αρ. 593296/2022 απόφα-
σης του Διοικητή e-ΕΦΚΑ «Καθορισμός σημείων 
λειτουργίας των γραμματειών ΚΕ.Π.Α. και των ση-
μείων διενέργειας συνεδριάσεων των υγειονομι-
κών επιτροπών του ΚΕ.Π.Α.» (Β’ 6751).

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΦΟΡΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 1 του άρθρου 51 και των άρθρων 57 και 

59 του ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφά-
λειας - Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού - συνταξιοδοτικού 
συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και 
τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 85), όπως τρο-
ποποιήθηκαν,

β. του π.δ. 8/2019 «Οργανισμός Ενιαίου Φορέα Κοινω-
νικής Ασφάλισης (ΕΦΚΑ)» (Α’ 8),

γ. της παρ. 4 του άρθρου 109 του ν. 4961/2022 «Ανα-
δυόμενες τεχνολογίες πληροφορικής και επικοινωνιών, 
ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 146).

2. Την υπ’ αρ. 73707/2-8-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Διορισμός 
Διοικητή και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου 
στον Ηλεκτρονικό Εθνικό Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης 
(e-ΕΦΚΑ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 683).

3. Την υπ’ αρ. 593296/2022 απόφαση του Διοικητή 
e-ΕΦΚΑ «Καθορισμός σημείων λειτουργίας των γραμμα-
τειών ΚΕ.Π.Α. και των σημείων διενέργειας συνεδριάσεων 
των υγειονομικών επιτροπών του ΚΕ.Π.Α.» (Β’ 6751).

4. Το από 24/2/2023 μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλο-
γραφίας της Γενικής Διεύθυνσης Παροχών και Υγείας.

5. Το από 21/3/2023 της Διεύθυνσης Οικονομικής Δι-
αχείρισης και Δημοσιονομικών Αναφορών.

6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη στον προϋπο-
λογισμό του e-ΕΦΚΑ, αποφασίζουμε:

1. Τον καθορισμό Γραμματείας ΚΕ.Π.Α. υπαγόμενης στο 
Αποκεντρωμένο Τμήμα Α’ Κοινωνικής Ασφάλισης Άργους.

2. Τον καθορισμό σημείου διενέργειας συνεδριάσεων 
υγειονομικών επιτροπών ΚΕ.Π.Α. με έδρα το Αποκεντρω-
μένο Τμήμα Α’ Κοινωνικής Ασφάλισης Άργους.

3. Ύστερα από τα παραπάνω, η υπ’ αρ. 593296/2022 
(Β’ 6751) απόφαση Διοικητή του e- ΕΦΚΑ τροποποιείται 
ως εξής:

α) Στο κεφάλαιο Α:
αα) Η πρώτη παράγραφος αντικαθίσταται από το 

ακόλουθο: «Στις Τοπικές Υπηρεσίες του Ηλεκτρονικού 
Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) λει-
τουργούν εξήντα τρεις (63) γραμματείες ΚΕ.Π.Α.:».

αβ) Προστίθεται νέα περίπτωση 9: «9. Γραμματεία 
ΚΕ.Π.Α. Άργους, η οποία υπάγεται στο Αποκεντρωμένο 
Τμήμα Α’ Κοινωνικής Ασφάλισης Άργους» και οι υφιστά-
μενες περ. 9-62 της παρ. Α της υπ’ αρ. 593296/2022 από-
φασης αναριθμούνται σε 10-63.

β) Στο κεφάλαιο Β:
βα) Η πρώτη παράγραφος αντικαθίσταται από το ακό-

λουθο: «Οι Τοπικές Υπηρεσίες του Ηλεκτρονικού Εθνικού 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) λειτουργούν 
πενήντα τρία (53) σημεία διενέργειας συνεδριάσεων 
υγειονομικών επιτροπών ΚΕ.Π.Α.:»

ββ) Προστίθεται νέα περίπτωση 7: «7. Σημείο διενέργειας 
συνεδριάσεων υγειονομικών επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Άργους, το 
οποίο εδρεύει στο Αποκεντρωμένο Τμήμα Α’ Κοινωνικής 
Ασφάλισης Άργους» και οι υφιστάμενες περ. 7-52 της παρ. Β 
της υπ’ αρ. 593296/2022 απόφασης αναριθμούνται σε 8-53.

4. Ύστερα από τα παραπάνω, η υπ’ αρ. 593296/2022 
(Β’ 6751) απόφαση του Διοικητή του e-ΕΦΚΑ διαμορ-
φώνεται ως εξής:

«Α. Στις Τοπικές Υπηρεσίες του Ηλεκτρονικού Εθνικού 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) λειτουργούν 
εξήντα τρεις (63) γραμματείες ΚΕ.Π.Α.:

1. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Αγίου Αλεξίου, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Β’ Αχαΐας.

2. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Αγίου Νικολάου, η οποία υπάγε-
ται στην Τοπική Διεύθυνση Λασιθίου.

3. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Αγρινίου, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Β’ Αιτωλοακαρνανίας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1966

19197

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.27 12:36:24
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19198 Τεύχος B’ 1966/27.03.2023

4. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Αθηνών, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Γ’ Κεντρικού Τομέα Αθήνας με έδρα 
την Αθήνα.

5. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Αλεξάνδρας, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Ε’ Κεντρικού Τομέα Αθήνας.

6. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Αλεξανδρούπολης, η οποία υπά-
γεται στην Τοπική Διεύθυνση Α’ Έβρου.

7. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Αμαρουσίου, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Δ’ Βόρειου Τομέα Αθήνας.

8. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Αργοστολίου, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Κεφαλληνίας.

9. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Άργους, η οποία υπάγεται στο 
Αποκεντρωμένο Τμήμα Α’ Κοινωνικής Ασφάλισης Άργους.

10. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Άρτας, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Άρτας.

11. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Βέροιας, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Ημαθίας.

12. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Βόλου, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Μαγνησίας.

13. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Γλυφάδας, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Γ’ Νοτίου Τομέα Αθήνας με έδρα 
τη Γλυφάδα.

14. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Διδυμοτείχου, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Β’ Έβρου.

15. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Δράμας, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Δράμας.

16. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Έδεσσας, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Α’ Πέλλας.

17. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Ελευσίνας, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Α’ Δυτικής Αττικής.

18. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Ζακύνθου, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Ζακύνθου.

19. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Ηγουμενίτσας, η οποία υπάγε-
ται στην Τοπική Διεύθυνση Θεσπρωτίας.

20. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Ηρακλείου Κρήτης, η οποία 
υπάγεται στην Τοπική Διεύθυνση Γ’ Ηρακλείου.

21. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Θήβας, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Β’ Βοιωτίας.

22. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Ιωαννίνων, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Α’ Ιωαννίνων.

23. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Καβάλας, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Καβάλας.

24. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Καλαμάτας, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Α’ Μεσσηνίας.

25. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Καλλιθέας, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Α’ Νότιου Τομέα Αθήνας.

26. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Καλύμνου, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Β’ Δωδεκανήσου.

27. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Καρδίτσας, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Καρδίτσας.

28. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Καστοριάς, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Καστοριάς.

29. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Κατερίνης, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Πιερίας.

30. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Κέρκυρας, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Κέρκυρας.

31. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Κιλκίς, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Κιλκίς.

32. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Κοζάνης, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Κοζάνης.

33. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Κορίνθου, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Α’ Κορινθίας.

34. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Κορωπίου, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Δ’ Ανατολικής Αττικής.

35. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Κω, η οποία υπάγεται στην Το-
πική Διεύθυνση Γ’ Δωδεκανήσου.

36. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Λαμίας, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Φθιώτιδας.

37. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Λάρισας, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Λάρισας.

38. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Λέρου, η οποία υπάγεται στο 
Αποκεντρωμένο Τμήμα Κοινωνικής Ασφάλισης Λέρου.

39. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Λιβαδειάς, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση e-ΕΦΚΑ Α’ Βοιωτίας.

40. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Μύρινας, η οποία υπάγεται στο 
Αποκεντρωμένο Τμήμα Κοινωνικής Ασφάλισης Λήμνου.

41. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Μυτιλήνης, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Λέσβου.

42. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Ν. Φιλαδέλφειας, η οποία 
υπάγεται στην Τοπική Διεύθυνση ΣΤ’ Κεντρικού Τομέα 
Αθήνας.

43. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Νίκαιας, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Ε’ Πειραιώς.

44. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Ξάνθης, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Ξάνθης.

45. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Πατησίων, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Δ’ Κεντρικού Τομέα Αθήνας.

46. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Πειραιά, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Πειραιώς.

47. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Περιστερίου, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Α’ Δυτικού Τομέα Αθήνας.

48. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Πολυγύρου, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Χαλκιδικής.

49. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Πρέβεζας, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Πρέβεζας.

50. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Πύλης Αξιού, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Β’ Θεσσαλονίκης.

51. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Πύργου, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Ηλείας.

52. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Ρεθύμνου, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Ρεθύμνης.

53. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Ροδόπης, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Ροδόπης.

54. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Ρόδου, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Δωδεκανήσου.

55. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Σάμου, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Σάμου.

56. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Σερρών, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Σερρών.

57. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Σπάρτης, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Λακωνίας.

58. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Σύρου, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Κυκλάδων.

59. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Τρικάλων, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνση Τρικάλων.

60. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Τρίπολης, η οποία υπάγεται 
στην Τοπική Διεύθυνσή Αρκαδίας.

61. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Χαλκίδας, η οποία υπάγεται 

στην Τοπική Διεύθυνση Α’ Εύβοιας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19199Τεύχος B’ 1966/27.03.2023

62. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Χανίων, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Χανίων.

63. Γραμματεία ΚΕ.Π.Α. Χίου, η οποία υπάγεται στην 
Τοπική Διεύθυνση Χίου.

Β. Οι Τοπικές Υπηρεσίες του Ηλεκτρονικού Εθνικού 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) λειτουργούν 
πενήντα τρία (53) σημεία διενέργειας συνεδριάσεων 
υγειονομικών επιτροπών ΚΕ.Π.Α.:

1. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών επι-
τροπών ΚΕ.Π.Α. Αγίου Αλεξίου, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Αχαΐας.

2. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Αγίου Νικολάου, το οποίο εδρεύει 
στην Τοπική Διεύθυνση Λασιθίου.

3. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών επι-
τροπών ΚΕ.Π.Α. Αγρινίου, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Β’ Αιτωλοακαρνανίας.

4. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών επι-
τροπών ΚΕ.Π.Α. Αθηνών, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Γ’ Κεντρικού Τομέα Αθήνας.

5. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Αλεξανδρούπολης, το οποίο εδρεύει 
στην Τοπική Διεύθυνση Α’ Έβρου.

6. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Αργοστολίου, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Κεφαλληνίας.

7. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Άργους, το οποίο εδρεύει στο Απο-
κεντρωμένο Τμήμα Α’ Κοινωνικής Ασφάλισης Άργους.

8. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Άρτας, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Άρτας.

9. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών επι-
τροπών ΚΕ.Π.Α. Βέροιας, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Α’ Ημαθίας.

10. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Βόλου, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Α’ Μαγνησίας.

11. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Διδυμοτείχου, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Β’ Έβρου.

12. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Δράμας, το οποίο εδρεύει στην Το-
πική Διεύθυνση Δράμας.

13. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Έδεσσας, το οποίο εδρεύει στην Το-
πική Διεύθυνση Α’ Πέλλας.

14. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Ελευσίνας, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Δυτικής Αττικής.

15. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Ζακύνθου, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Ζακύνθου.

16. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Ηγουμενίτσας, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Θεσπρωτίας.

17. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Ηρακλείου Κρήτης, το οποίο εδρεύει 
στην Τοπική Διεύθυνση Γ’ Ηρακλείου.

18. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Θήβας, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Β’ Βοιωτίας.

19. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Ιωαννίνων, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Ιωαννίνων.

20. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Καβάλας, το οποίο εδρεύει στην Το-
πική Διεύθυνση Καβάλας.

21. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Καλαμάτας, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Μεσσηνίας.

22. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Καλύμνου, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Β’ Δωδεκανήσου.

23. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Καρδίτσας, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Καρδίτσας.

24. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Καστοριάς, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Καστοριάς.

25. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Κατερίνης, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Πιερίας.

26. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Κέρκυρας, το οποίο εδρεύει στην Το-
πική Διεύθυνση Κέρκυρας.

27. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Κιλκίς, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Κιλκίς.

28. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α Κοζάνης, το οποίο εδρεύει στην Το-
πική Διεύθυνση Α’ Κοζάνης.

29. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Κορίνθου, το οποίο εδρεύει στην Το-
πική Διεύθυνση Α’ Κορινθίας.

30. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Κω, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Γ’ Δωδεκανήσου.

31. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Λαμίας, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Α’ Φθιώτιδας.

32. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Λάρισας, το οποίο εδρεύει στην Το-
πική Διεύθυνση Α’ Λάρισας.

33. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Λέρου, το οποίο εδρεύει στο Αποκε-
ντρωμένο Τμήμα Κοινωνικής Ασφάλισης Λέρου.

34. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Λιβαδειάς, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Α’ Βοιωτίας.

35. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Μύρινας, το οποίο εδρεύει στο Απο-
κεντρωμένο Τμήμα Κοινωνικής Ασφάλισης Λήμνου.

36. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Μυτιλήνης, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Λέσβου.

37. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Ξάνθης, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Ξάνθης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19200 Τεύχος B’ 1966/27.03.2023

38. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Πολυγύρου, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Χαλκιδικής.

39. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Πρέβεζας, το οποίο εδρεύει στην Το-
πική Διεύθυνση Πρέβεζας.

40. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Πύλης Αξιού, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Β’ Θεσσαλονίκης.

41. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Πύργου, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Α’ Ηλείας.

42. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Ρεθύμνου, το οποίο εδρεύει στην 
Τοπική Διεύθυνση Ρεθύμνης.

43. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Ροδόπης, το οποίο εδρεύει στην Το-
πική Διεύθυνση Ροδόπης.

44. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Ρόδου, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Α’ Δωδεκανήσου.

45. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Σάμου, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Σάμου.

46. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Σερρών, το οποίο εδρεύει στο Τοπική 
Διεύθυνση Σερρών.

47. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Σπάρτης, το οποίο εδρεύει στην Το-
πική Διεύθυνση Λακωνίας.

48. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Σύρου, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Α’ Κυκλάδων.

49. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Τρικάλων, το οποίο εδρεύει στην Το-
πική Διεύθυνση Τρικάλων.

50. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Τρίπολης, το οποίο εδρεύει στην Το-
πική Διεύθυνσή Αρκαδίας.

51. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Χαλκίδας, το οποίο εδρεύει στην Το-
πική Διεύθυνση Α’ Εύβοιας.

52. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Χανίων, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Χανίων.

53. Σημείο διενέργειας συνεδριάσεων υγειονομικών 
επιτροπών ΚΕ.Π.Α. Χίου, το οποίο εδρεύει στην Τοπική 
Διεύθυνση Χίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Μαρτίου 2023

Ο Διοικητής

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΟΥΦΕΞΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019662703230004*


